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ENDEKS 9250 SEVİYESİNİN ÜZERİNDE DAR ALANA SIKIŞTI

22.04.2025 XU100

1 Hafta En Düşük 9.245

1 Hafta En Yüksek 9.478

İşlem Aralığı 2,5%

Kapanış 9.312

10 EMA 9.368

50 EMA 9.682

200 EMA 9.643

ENDEKS TEKNİK YORUM
Son bir haftada XU100 endeksi, 9.245 ile 9.478 seviyeleri arasında işlem gördü ve %2,5
oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 9.312 olarak gerçekleşti ve endeks,
önceki güne göre hafif bir gerileme yaşadı. Fiyat, 10 EMA (9.368) seviyesinin ve 50 EMA
(9.682) ile 200 EMA (9.643) seviyelerinin altında kalarak kısa, orta ve uzun vadeli negatif
görünümünü sürdürüyor. Hacim ise 84,1 milyar TL ile iki haftalık ortalama olan 93,5 milyar
TL seviyesinin altında kalarak işlem aktivitesinde zayıflığa işaret etti.

RSI (41,3): Beş günlük hareketli ortalaması olan (41,3) ile aynı seviyede kalarak
momentumda yatay ve zayıf bir görünüm sergiledi. RSI, nötr bölgenin altında bulunmaya
devam ediyor ve alıcıların hâlâ tam anlamıyla güç kazanamadığını işaret ediyor. MACD (-
156,14): Sinyal çizgisinin (-161,73) üzerinde kalarak negatif bölgede bulunmaya devam etti.
Bir önceki seviyeye (-160,73) göre hafif bir toparlanma sinyali verse de, satış baskısının hâlâ
etkili olduğunu gösteriyor.

Sonuç: Fiyat, hem 10 günlük ortalamanın (9.368) hem de 50 günlük ortalamanın (9.682)
altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Ayrıca, 200 EMA (9.643)
seviyesinin altında kapanış yapılması, uzun vadeli trendde de zayıflığın devam ettiğini
gösteriyor. RSI’daki yatay ve zayıf seyir ile MACD’deki sınırlı toparlanma, satış baskısının
sürdüğünü ve piyasanın hâlâ zayıf bir görünüm sergilediğini işaret ediyor.
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YURT İÇİ PİYASA HABERLERİ

(1) Hepimize Geçmiş Olsun: Marmara Denizi'nde saat 12.13'te 3,9 ve 12.49'da 6.2
büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. Saat 13.02'de merkez üssü Marmara Denizi
Büyükçekmece açıkları olan 4,9 büyüklüğünde bir deprem daha meydana geldi.
İstanbul'da saat 15,12'de 4,9 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

(2) Şimşek: Enflasyonun Hedef Bandında Kalması Muhtemel. Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek, Türkiye ekonomisini istikrara kavuşturmak için uygulanan programın yolunda
ilerlediğini ve küresel belirsizliklere karşı ihtiyatlı, sorumlu ve sürdürülebilir
makroekonomik politikalara bağlı kalındığını söyledi. Şimşek, küresel dalgalanmaların
enflasyonu hem aşağı hem de yukarı çekebilecek unsurlar içerdiğini, özellikle petrol
fiyatlarındaki düşüş ve sıkılaşan finansal koşulların enflasyonu aşağı yönlü
etkileyebileceğini belirtti. Sonuç olarak, enflasyonun programın hedef bandı içinde
kalmasının muhtemel olduğunu vurguladı. Ayrıca Şimşek beraberinde TCMB Başkanı
Karahan ile birlikte Amerikan mevkidaşı Bessent ile görüştü. TCMB’nin bir sonraki
enflasyon raporu sunumunun 22 Mayıs tarihinde yapacağını hatırlatalım.

(3) Tüketici Güveni Geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici
güven endeksi, mart ayında 85,9 iken Nisan ayında iki yılın zirvesinden %2,3 oranında
azalarak 83,9 oldu. Tüketici güven endeksi 0-200 aralığında değer alabilmektedir. Tüketici
güven endeksinin 100'den büyük olması tüketici güveninde iyimser durumu, 100'den
küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu göstermektedir.

(4) Türkiye'nin Altın İthalatı Mart'ta Azaldı. Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası
verilerine göre, Türkiye'nin altın ithalatı mart ayında 9,7 ton olarak gerçekleşti. Bu rakam,
şubat ayında 11,6 ton, geçen yılın Mart ayında ise 12,8 ton seviyesindeydi.

(5) Gündem: TCMB reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı ile yatırım eğilimi
istatistikleri (bahar dönemi) yayımlanacak. TÜİK sektörel güven endekslerini açıklayacak.
Reel Kesim Güven Endeksi 104.1 ile önceki aya göre 1.7 puan artarken, arındırılmış veri
ise 103.2 ile 0.4 puan yükselmişti.
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KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 1

(1) Bir Aşağı Yönlü Revizyon da IMF’den. IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nda,
küresel ekonomik büyüme tahmini 2025 yılı için %3,3’ten %2,8’e, 2026 yılı için ise
%3,3’ten %3,0’a revize edildi. ABD’nin bu yılki büyümesi %2,7’den %1,8’e güncellendi.

(2) ABD Hizmet Sektörü Büyümesi Yavaşladı, İmalat Sektörü Üst Üste Dördüncü Ayda
da Genişledi, Konut Satışları Altı Ayın Zirvesinde. S&P Global ABD Hizmetler PMI, Nisan
2025’te 51,4’e gerileyerek piyasa beklentisinin altında kaldı ve son bir yılın en zayıf ikinci
büyüme hızını kaydetti. Yavaşlamada, özellikle yabancı siparişlerdeki düşüş ve tarifelerle
artan belirsizlik nedeniyle yeni siparişlerdeki sert yavaşlama etkili oldu. Buna karşılık, S&P
Global ABD İmalat PMI 50,7’ye yükselerek beklentileri aştı ve imalat sektöründe üst üste
dördüncü ayda da büyüme kaydedildi. Richmond Fed İmalat Endeksi ise Nisan’da -13’e
gerileyerek fabrika faaliyetlerinde Kasım ayından bu yana en sert düşüşü gösterdi. Öte
yandan, ABD’de yeni tek aile konut satışları aylık %7,4 artışla 724 bin adede çıkarak altı
ayın en yüksek seviyesine ulaştı ve piyasa beklentilerini belirgin şekilde aştı.

(3) Euro Bölgesi'nde İmalat ve Hizmet Sektörleri Daralırken, Tüketici Güveni Son Beş
Ayın En Düşük Seviyesine Geriledi. HCOB Euro Bölgesi İmalat PMI, Nisan 2025’te
48,7’ye yükselerek 27 ayın zirvesine çıktı ve beklentileri aştı; ancak yeni siparişler ve
ihracattaki zayıflık nedeniyle sektörde daralma sürdü. Euro Bölgesi Hizmetler PMI ise
49,7’ye gerileyerek beş ay sonra ilk kez daralma sinyali verdi; hem yeni siparişler hem de
ihracat siparişlerinde düşüş yaşandı. Tüketici güven endeksi ise Nisan’da üst üste ikinci
ay gerileyerek -16,7’ye düştü ve Kasım 2023’ten bu yana en düşük seviyeye indi.
Almanya’da HCOB İmalat PMI 48’e gerilese de beklentilerin üzerinde gerçekleşti; üretim
ve yeni siparişler üst üste ikinci ay artarken, ihracat satışları üç yılı aşkın sürenin ardından
ilk kez yükseldi. İngiltere’de ise imalat PMI 44’e gerileyerek daralmanın sürdüğünü
gösterdi, hizmetler PMI ise 48,9’a inerek yedi ayın zirvesinden geriledi ve piyasa
beklentilerinin altında kaldı.
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KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 2

(4) Euro Bölgesi'nde Yüksek Borçlu Ülkeler Arasında Yunanistan ve İtalya Öne Çıktı.
Euro Bölgesi'nde genel kamu borcunun GSYİH'ya oranı 2024 yılında %87,4 ile bir önceki
yılki %87,3 seviyesine yakın gerçekleşti. 2024'ün dördüncü çeyreği itibarıyla borcun
%84'ü menkul kıymetlerden, %13,5'i kredilerden ve %2,5'i para ve mevduatlardan oluştu.
Blok içinde en yüksek borç/GSYİH oranları Yunanistan (%153,6), İtalya (%135,3), Fransa
(%113,0), Belçika (%104,7) ve İspanya'da (%101,8) kaydedildi. Almanya'nın borç/GSYİH
oranı ise %62,5 seviyesindeydi.

(5) Söylem Değişikliği Risk İştahını Kısmen Destekledi. Dolar endeksi 100 seviyesinin
hemen altından işlem görüyor. Ons altın sert geri çekildi. Piyasalar, Trump’ın Çin
tarifelerine ilişkin değişen tutumunu ve Beyaz Saray’ın Pekin’le görüşmeler öncesinde Çin
ithalatına uygulanan tarifeleri düşürmeyi değerlendirdiğine dair haberleri pozitif fiyatladı.
Çin ise, Washington’un yeni tehditlerden kaçınması koşuluyla ticaret görüşmelerine açık
olduğunu belirtti. Ancak, Hazine Bakanı Bessent’in Trump’ın tek taraflı bir tarife indirimi
önermediğini ve resmi müzakerelerin henüz başlamadığını vurgulaması, iyimserliği
sınırladı. Öte yandan, Trump’ın Fed Başkanı Powell’ı görevden alma niyetinin olmadığını
açıklaması, para politikasına siyasi müdahale endişelerini hafifletti.

(6) Gündem: Fransa tüketici güven endeksi ve Almanya IFO güven endeksleri açıklanacak.
ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, dayanıklı mal siparişleri, Chicago Fed aktivite endeksi,
ikinci el konut satışları ve Kansas Fed imalat endeksi verileri öne çıkacak.

Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi, Mart 2025'te 87,70 puana çıkarak Şubat ayındaki
85,60 puandan yükselip son dokuz ayın en yüksek seviyesine ulaşmıştı. Anketler bugün
açıklanacak veride 85 seviyesine geri çekilme beklendiğine işaret ediyor.

ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri, Şubat 2025'te aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,9
artmıştı. Hatta bu artış, Ocak ayındaki yukarı yönlü revize edilen %3,3’lük sıçramanın
ardından gelmişti. Ekonomistler Mart için de iyimser; %2 düzeyinde aylık artış bekleniyor.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ 

AKSGY: 10.03.2025 tarihinde KAP'ta açıklanan ve 2024 yılına ait olağan genel kurul toplantısında pay
sahiplerinin onayına sunulan Yönetim Kurulu'nun kar dağıtım teklifi, 22 Nisan 2025 tarihinde
gerçekleştirilen Genel Kurul'da yapılan oylama sonucunda oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

ALCAR/ALARK: Alarko Holding A.Ş. ("Şirket") Yönetim Kurulu, 09.10.2024 tarih ve 949 sayılı kararı
uyarınca, Şirket'in sahibi olduğu Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (“Alarko Carrier”) paylarının
tamamının veya bir kısmının Carrier HVACR Investments B.V.'ye (“Carrier”) satılması veya Carrier'ın
sahibi olduğu Alarko Carrier paylarının tamamının veya bir kısmının Şirket tarafından satın alınması
işlemine (“Potansiyel İşlem”) ilişkin olarak Carrier ile görüşme sürecine başlanmasına; Potansiyel
İşlem’in belirsiz olması ve özel durum açıklaması yapılmasının Potansiyel İşlem'i olumsuz etkilemesi
olasılığı dikkate alınarak, Şirket'in meşru çıkarlarının zarar görmemesi amacıyla Potansiyel İşlem’e
ilişkin içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar vermişti. Gelinen aşamada, erteleme
sebeplerinin ortadan kalktığı göz önünde bulundurularak içsel bilginin açıklanması ihtiyacı doğmuştur.
Yapılan değerlendirmeler neticesinde, bildirim tarihi itibarıyla Şirket'in Alarko Carrier sermayesinde
sahip olduğu, Alarko Carrier sermayesinin %20'sini temsil eden payların Carrier’a satılması için
Carrier'a teklifte bulunulmuştur. Carrier'ın teklifi kabul etmemesi durumunda, söz konusu payların
borsada satışı dahil olmak üzere diğer seçenekler Şirket tarafından değerlendirilecektir. Teklif konusu
payların Carrier'a veya başka bir kişiye satılması, Şirket ve Carrier arasında akdedilen pay sahipleri
sözleşmesi kapsamında Alarko Carrier'ın kontrol yapısında herhangi bir değişime sebep olmayacaktır.

DOHOL: Şirketimizin sermayesinde % 100 oranında paya sahip olduğu Değer Finansal Danışmanlık
A.Ş.'nin 1.200.000 Türk Lirası başlangıç sermayesi ile kuruluşu, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
tarafından 22.04.2025 tarihinde tescil edilmiştir.

MOBTL: Türk Telekom’dan Yerli ve Milli Haberleşme Cihazı başlığı ile Türk Telekom Medya Web
sitesinde yer alan haber sonrası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Aydın Mıstaçoğlu’nun isminin
geçmesi ve haberin farklı sosyal medya platformlarında yayılmasından dolayı Sermaye Piyasası
Kurulu'nun, II-15.1 "Özel Durumlar Tebliği"nin, "Haber ve söylentilerin doğrulanması" başlığını taşıyan
9. maddesi kapsamında KAP açıklaması yapılması gerekliliği duyulmuştur. Şirketimizle ilişkili taraf olan
Mıstaçoğlu grup şirketlerinden AGM Teknoloji Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Aselsan Elektronik
Sanayi ve Ticaret A.Ş, Türk Telekomünikasyon A.Ş, Türk Dünyası İş Konseyi ve Ankara Ticaret Odası
arasında, “Yerli ve Milli Haberleşme Cihazı” projesi kapsamında görüşmeler yapılmaktadır. Bu
görüşmelerde doğrudan taraf olmayan Şirketimiz Mobiltel İletişim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin
bu projedeki rolü kesinleşmiş olmamakla birlikte projenin gerçekleşmesi halinde, dağıtım, pazarlama
ve satış faaliyetlerinin şirketimiz üzerinden yürütülmesi potansiyeli bulunmaktadır.

RGYAS: Şirketimizin 07.02.2025 tarihli özel durum açıklaması ile Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)
başvurusunu bildirdiği, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (“KVK”) 19. ve 20. maddeleri ile 6102
sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (“TTK”), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun (“SPKn”) ve SPK’nın
II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin (“Birleşme ve Bölünme Tebliği”) hükümleri
çerçevesinde Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan Göksu Gayrimenkul Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve
Ticaret Anonim Şirketi, Mel 2 Gayrimenkul Geliştirme Yatırım İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi ve Mel 4
Gayrimenkul Geliştirme Yatırım İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi'nin bütün aktif ve pasifleriyle birlikte
bir bütün halinde Şirketimizce devralınarak Şirketimiz bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmesine
ilişkin hazırlanan duyuru metnine onay verilmesi talebi, SPK tarafından 18.04.2025 tarihinde olumlu
karşılanmıştır. Söz konusu onayın verilmesi ile, devralan şirket sıfatıyla Şirketimiz ile anılan birleşme
işlemi kapsamında yer alan devrolunan şirketler arasında imzalanan birleşme sözleşmesi yürürlüğe
girmiş olup, anılan birleşme işleminin tesciline ilişkin işlemlere de başlanmıştır.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut
fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye
çalışmaktadır.

Kod Kapanış RSI ▼ %Δ 1v %Δ 5v %Δ 20v %Δ 60v

XULAS 39.365 56,5 0,76 -0,5 13,0 6,7

XTAST 15.022 54,6 -1,44 -1,2 7,4 -0,9

XGIDA 10.839 51,5 -0,20 0,1 9,0 -2,0

XELKT 486 50,9 -1,54 -2,2 11,4 -5,5

XILTM 2.407 49,1 -0,49 3,4 8,0 -9,7

XUHIZ 9.630 49,1 -0,03 -0,9 9,1 -2,9

XGMYO 3.603 45,6 0,73 -2,3 6,4 -2,0

XUSIN 12.359 45,3 -0,51 -1,6 3,7 -5,1

XSGRT 57.210 43,6 -3,36 0,7 0,1 -16,1

XHOLD 8.548 43,4 -0,90 -1,9 4,4 -5,2

XAKUR 42.350 43,1 0,26 -1,9 -1,7 -12,8

XU100 9.312 41,3 -0,10 -0,9 3,0 -7,8

XTCRT 21.878 40,4 -0,18 -2,7 6,8 -10,9

XLBNK 10.304 28,4 0,08 -2,6 -6,1 -24,4

Sektör Endeksleri

Kod Hacim Kod %Δ 1v Kod %Δ 1v

THYAO 7,3 TKFEN 5,2 IEYHO -7,5

ASELS 5,6 PASEU 4,2 GRTHO -5,5

TOASO 5,5 TTKOM 4,2 ANHYT -5,1

AKBNK 4,7 ASELS 3,0 MIATK -4,6

KCHOL 4,5 GSRAY 2,9 MAGEN -4,5

YKBNK 4,0 EKGYO 2,6 ENJSA -3,9

ISCTR 3,3 ENKAI 2,6 DOAS -3,9

EREGL 2,7 BSOKE 2,2 CLEBI -3,6

PGSUS 2,5 AEFES 1,7 AKSA -3,6

EKGYO 2,3 MAVI 1,6 GOLTS -3,5

4,8

3,9

3,2

En Hacimliler - Milyar TL En Çok Yükselenler En Çok Düşenler

3,0

2,7

% Hacim Payı

8,7

6,6

6,6

5,6

5,4
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin
kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14),
bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum
göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma
potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

Bölge 1 Bölge 2 Bölge 3 Bölge 4 Belirsiz
ASELS DOHOL CIMSA ARCLK AEFES
ENKAI HALKB PGSUS BIMAS AKBNK
GUBRF KOZAL  BRSAN ALARK
KOZAA   CCOLA ASTOR
THYAO   EREGL DOAS
TKFEN   HEKTS EKGYO
TTKOM   ISCTR ENJSA

   KCHOL FROTO
   KONTR GARAN
   MAVI KRDMD
   MIATK MGROS
   PETKM OYAKC
   SAHOL SASA
   SISE SOKM
   TSKB TAVHL
   TUPRS TCELL
   ULKER TOASO
   VESTL VAKBN
   YKBNK  
 ZOREN  
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

TCMB Faiz: 23 Ocak▼250 bp (%45,0)

Moody’s: 24 Ocak ━

Fitch: 31 Ocak ━

Fed: 29 Ocak━ ECB: 30 Ocak▼25 bp

Şubat
Enflasyon Raporu: 7 Şubat

Yıl sonu tahmini %24’e yükseltildi.

Mart TCMB Faiz: 6 Mart ▼250 bp (%42,5)
TCMB Faiz: 20 Mart ▲Üst Bant (%46,0) Fed: 19 Mart━ ECB: 6 Mart▼25 bp

Nisan
TCMB Faiz: 17 Nisan▲350 bp (%46,0)

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan▼25 bp

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22 Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs
Fed: 7 Mayıs

Haziran TCMB Faiz: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

TCMB Faiz: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül TCMB Faiz: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
TCMB Faiz: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
TCMB Faiz: 11 Aralık

Para ve Kur Politikası Metni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan
elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik
olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden,
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30

Merkez Bankası Faiz Oranları Sonraki Toplantı

TCMB 46,00% 19.06.2025

FED 4,50% 07.05.2025

ECB 2,40% 05.06.2025

BOE 4,50% 08.05.2025

SNB 0,25% 19.06.2025

RBA 4,10% 20.05.2025

BOC 2,75% 04.06.2025

BOJ 0,50% 01.05.2025

mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr
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